
Nabór wniosków w ramach programu Chrzest966

2015-07-08

Narodowe Centrum Kultury ogłosiło nabór wniosków w ramach programu Chrzest966, przygotowanego

w związku z przypadającą w 2016 r. 1050 rocznicą przyjęcia chrztu przez Mieszka I. Termin składania

wniosków upływa w dniu 30 września 2015 r.

Głównym celem programu jest podniesienie świadomości Polaków odnośnie roli i znaczenia

chrztu Polski, będącego jednym z najistotniejszych wydarzeń w historii państwowości polskiej, a

także jego oddziaływania na kształt obecnej Polski. W ramach programu wspierane są

inicjatywy przyczyniające się do:

Szerzenia wiedzy na temat chrztu Polski oraz chrześcijańskich początków ziem, które są

kolebką państwowości polskiej

Wzrostu świadomości znaczenia chrztu w rozwoju cywilizacyjnym (m.in. społecznym,

politycznym, gospodarczym) państwa polskiego.

W ramach programu można otrzymać środki na realizację projektów, związanych z obchodami

1050 rocznicy przyjęcia chrztu przez Mieszka I, poprzez dofinansowanie takich zadań, jak:

Organizowanie festiwali, wystaw (z katalogami), koncertów, happeningów, spektakli

(m.in. teatralnych, muzycznych), konkursów, przeglądów, warsztatów, działań

interdyscyplinarnych

Nagrania audio, video, rejestracja video spektakli, filmów (również dokumentalnych),

wydawanie publikacji (w tym książek drukowanych, e-booków, audiobooków, książek dla

niewidomych i słabo widzących)

Organizowanie kampanii edukacyjnych.

Realizacja zadań musi nastąpić na terytorium Polski w okresie od 1 stycznia do 30 listopada

2016 r.

O wsparcie mogą się ubiegać:

Samorządowe instytucje kultury (za wyjątkiem instytucji współprowadzonych,

wpisanych do rejestru instytucji kultury, dla których organizatorem jest Minister Kultury i

Dziedzictwa Narodowego, a także instytucji współprowadzonych, wpisanych do rejestru

organizatorów samorządowych)

Organizacje pozarządowe.

Jeden wnioskodawca ma możliwość złożenia dwóch wniosków w programie, ale tylko jednego

w ramach zadania.

Budżet programu wynosi 3 000 000 PLN. Wnioskowane dofinansowanie powinno zawierać się

w przedziale pomiędzy 15 000 PLN (maksymalnie 80% budżetu przedstawionego we wniosku)

a 150 000 PLN (w przypadku zadań, dla których wnioskowane dofinansowanie nie przekracza

80% budżetu z wniosku) lub 250 000 PLN (gdy dofinansowanie nie przekracza 50% budżetu

zawartego we wniosku).



Termin składania wniosków upływa w dniu 30 września 2015 r.

Szczegółowe informacje można znaleźć pod adresem: 

http://nck.pl/edukacja/313964-nabor-do-programu-chrzest966-ogloszony/

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Krakowa.
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